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Ta okazja po prostu na nich czekała! - Jesteśmy w Iławie co chwilę, uwielbiamy to miasto,
jezioro – mówią nam Marzena i Karol Mierzyńscy. - Od zawsze marzyliśmy, żeby to właśnie
tutaj otworzyć nasz kolejny lokal – dodają. To marzenie właśnie się spełnia. Otwarcie lokalu
"NIL Smaku" na ulicy Jana III Sobieskiego już w tym tygodniu!

"Kultowe miejsce na gastronomicznej mapie Iławy do wynajęcia! Znana pizzeria czeka na
nowego gospodarza" – ogłaszaliśmy na naszym portalu na początku maja.

Ogłoszenie to widzieli m.in. Marzena i Karol Mierzyńscy, doświadczeni przedsiębiorcy z branży
gastronomicznej, prowadzący już lubiane przez gości i dobrze funkcjonujące pizzerie w Suszu i
Prabutach. Wspomniane marzenie, słabość do Iławy, odpowiedni moment w życiu zawodowym i
osobistym – mówiąc krótko: zdecydowali się!

KULTOWE MIEJSCE - W NOWEJ ODSŁONIE!

Dalej wszystko potoczyło się błyskawicznie. Lokal w kilka tygodni przeszedł prawdziwą
metamorfozę. Teraz jest lepiej doświetlony, z tętniącym życiem otwartym widokiem na jedną z



głównych ulic miasta. Ponadto całkowita wymiana mebli spowodowała, że dostępna przestrzeń
wydaje się znacznie większa. Zupełna odmiana także na zapleczu – nowi właściciele postawili na
częściowo otwartą kuchnię. Cały lokal zyskał zupełnie nową dynamikę i atmosferę – najlepiej, jeśli
przekonacie się na własne oczy!

Ale nie wszystko się tutaj zmieniło. Najbardziej charakterystyczne i unikatowe elementy
wyposażenia kultowej pizzerii są tutaj nadal ze względu na duży sentyment, jaki budzą wśród
sympatyków tego wyjątkowego miejsca na gastronomicznej mapie Iławy. 





TO NADAL PYSZNA PIZZERIA - ALE W MENU NIE ZABRAKNIE TEŻ NOWOŚCI

- Zachowujemy format pizzerii – bo to tożsamość i
historia tego miejsca – mówi Marzena. 

A Karol dodaje:

Mieliśmy bardzo dużo próśb, sygnałów, aby pozostać
przy dotychczasowym cieście do pizzy – i tak właśnie
zrobimy, bo ono po prostu smakowało gościom.
Zostawiamy też te najbardziej lubiane i sprawdzone
przepisy, dodatki, jednocześnie wprowadzając do
karty własne propozycje i modyfikacje. 

Hitem w dawnym NIL-u była na przykład shoarma – dobre wieści są takie, że nadal zamówicie tutaj
taką pizzę. Zjecie też przepyszną wiejską i "Serowe love", czyli tradycyjne cztery sery. Natomiast
z nowości jest na przykład firmowa – to opcja "na bogato" z licznymi dodatkami, w sam raz na
większy głód!

"NIL Smaku" – to nowa, nieco zmieniona nazwa lokalu na ul. Sobieskiego – zaserwuje Wam też inne



pyszności, jak kebaby, hamburgery, zapiekanki 50 cm z żółtym serem i dania obiadowe. Bazując na
swoim doświadczeniu w branży, nowi właściciele zaproponują m.in. nowe danie calzone ze
szpinakiem, kurczakiem, pieczarkami i czosnkiem – to prawdziwy hit, który doskonale się
sprawdził w ich pozostałych lokalach. Do menu wprowadzono też np. rosół ze swojskim
makaronem, będą również sałatki i dania dla dzieci. Kupicie tu także miód, prosto z pasieki samej
właścicielki, która pasjonuje się bartnictwem.

Przyjdźcie miło spędzić czas w odmienionej sali, albo zamawiajcie z dowozem (tel. 511 352 488;
dostawy dostępne będą od poniedziałku, 22 czerwca). Śledźcie też nowo utworzony profil pizzerii
"NIL Smaku" na Facebooku, aby nie przegapić aktualności.

Otwarcie lokalu w nowej odsłonie zaplanowano już na ten tydzień! Śledźcie nas na bieżąco -
niedługo na naszym portalu potwierdzimy oficjalnie dokładną datę ponownego uruchomienia
tego kultowego miejsca. 

"NIL Smaku" zaprasza! (Otwarcie w tym tygodniu!)
Iława, ul. Jana III Sobieskiego 55.

Lokal będzie czynny:
od poniedziałku do czwartku od 12 do 22, 

w piątki i soboty od 12 do 23, 
a w niedziele od 12 do 21. 

Tel. 511 352 488 (dowozy dostępne od poniedziałku, 22 czerwca).

https://www.facebook.com/profile.php?id=61590581286444
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